
VILLE DE TOURS
Service des Sports

et des Grandes Manifestations

SECTEUR NORD LOIRE Edition du : 29/09/2023 à 15:14

L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B L1 L2 L3A L3B L4A L4B L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B

L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B

17:20

COMMYNES 6 éme 2 classes F:18/11

10:00

ST JDA 3e D: 11/9 ST JDA 3e 

Corneille 5e D: 11/9

13:00

09:30

09:00

12:00

COMMYNES 6 éme  D: 11/9 

F:15/11

ST JDA 3e Sauvetage

11:00

14:50

Saint Vincent de Paul14:00

15:40

16:00

Corneille 6e 2 classes F: 12/11

JEUDI VENDREDI

11:30

08:00

LUNDI

Corneille 5éme 

D:11/9  F: 8/11

Corneille 6e 2 classes F: 21/10

MERCREDI

10:30

 

SAMEDIMARDI

13:30

08:30

12:30

PISCINE LAC BASSIN de 50m -       P1      05/09 au 2/12/2023   -   Mise à jour 15/06/2023

COMMYNES 6 éme  D: 11/9 

F:15/11

Légende :      

18:00

19:00

17:30

GRANDMONT 1ére

18:30

16:30

17:00

15:00

Sacré Coeur    3ème    Fin 

26/10

Commynes 5e 30 F: 16/11

COMMYNES 5e 2 classes Fin 

:17/11

Commynes 5e 2 cl F: 9/11

Corneille 6e D:11/9 F:8/11

ST JDA 4e

Corneille 5éme 

D:11/9  F: 8/11
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VILLE DE TOURS
Service des Sports

et des Grandes Manifestations

SECTEUR NORD LOIRE Edition du : 29/09/2023 à 15:14

L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B

L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B

17:20

15:40

12:30

12:00

18:30

16:00

17:00

16:30

15:00

17:30

14:50

10:30

08:30

09:30

08:00

13:00

11:30

14:00

Légende :      

18:00

19:00

13:30

11:00

09:00

10:00

PISCINE LAC BASSIN de 50 -        P2  4/12/2023 AU 24/02/2024   

SAMEDIJEUDIMERCREDI VENDREDILUNDI MARDI
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VILLE DE TOURS
Service des Sports

et des Grandes Manifestations

SECTEUR NORD LOIRE Edition du : 29/09/2023 à 15:14

L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B

L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B L1A L1B L2A L2B L3A L3B L4A L4B

17:20

Corneille 4e 2 cl D:29/3

10:00

08:30

CORNEILLE 6 ème D: 1/4

Corneille 5e D:28/3

09:00 Corneille 4e D: 2/4

13:30

11:30

08:00

Corneille 6e 2 cl 3 PEPS

VENDREDI

Corneille 4e et  3e  3 

classes SEGPA D:2/4

CORNEILLE 6 ème D:31/3

09:30

10:30

11:00

17:30

PISCINE LAC BASSIN de 50 -       P3  11/03/2024 au 21/06/2024-- 

SAMEDILUNDI MARDI MERCREDI JEUDI

15:00

Légende :      

18:00

19:00

18:30

14:00

12:30

Corneille 6e D: 28/3 

17:00

12:00

14:50

16:30

15:40

13:00

16:00
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VILLE DE TOURS
Service des Sports

et des Grandes Manifestations

SECTEUR NORD LOIRE Edition du : 29/09/2023 à 15:14

17:20

PISCINE LAC BASSIN de 25 -       P1     05/09 au 2/12/2023   -   Mise à jour 14/09/2023

09:00

08:30

09:30

SAMEDI

08:00

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

10:30

Légende :      

18:00

19:00

PRIMAIRES 

18:30

10:00

14:50

11:00

ITEP Eveil 12   + 

Hopital de jour 7

Primaires

11:30

ITEP ST Jean 6 et 

IME la source 7

PRIMAIRES PRIMAIRES

SESSAD  TSA 5 + 

IME les Tilleuls 8

PRIMAIRES 

17:30

17:00

16:30

15:40

16:00

15:00

14:00

PRIMAIRES

12:00

13:00

12:30

  IME Les tilleuls 8 

Primaires

13:30

 Primaires  
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VILLE DE TOURS
Service des Sports

et des Grandes Manifestations

SECTEUR NORD LOIRE Edition du : 29/09/2023 à 15:14

J

17:20

11:30

IME La source (7+2) 

et ITEP St Jean (6+1)

09:30

12:30

13:30

14:50

10:00

17:00

17:30

15:40

09:00

SESSAD  TSA 5 + 

IME les Tilleuls 8

11:00

PRIMAIRES 

Primaires

12:00

ITEP St Jean 4+ IME 

les tilleuls 6

Primaires+ école 

privé St geneviève 

Luynes 15h20-16h

Primaires 

18:30

19:00

16:00

16:30

PISCINE LAC BASSIN de 25 -     P2  4/12/2023 AU 24/02/2024   

VENDREDI SAMEDILUNDI MARDI MERCREDI JEUDI

LUNDI MARDI MERCREDI

Primaires 

08:30

15:00

13:00

14:00

10:30

PRIMAIRES 

08:00

Légende :      

PRIMAIRES

18:00

VENDREDIJEUDI SAMEDI

ITEP Eveil 12 + 

Hopital de jour 7

PRIMAIRES 
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VILLE DE TOURS
Service des Sports

et des Grandes Manifestations

SECTEUR NORD LOIRE Edition du : 29/09/2023 à 15:14

J

17:20

Primaires + ST 

genevieve 15h20-

16H?

 IME les Tilleuls 8
ITEP Eveil 12 + 

Hopital de jour 7

13:00

Primaires

 IME La source (7+2) et 

ITEP St Jean (6+1)  

Primaires 

PRIMAIRES 

 Primaires

PRIMAIRESPrimaires

ITEP St Jean 4 + IME 

les tilleuls 6

17:00

16:30

15:00

14:00

10:00

11:30

16:00

17:30

08:30

08:00

15:40

10:30

12:30

11:00

13:30

12:00

09:00

09:30

PRIMAIRES

Légende :      

18:00

19:00

18:30

14:50

PISCINE LAC BASSIN de 25 -      P3     11/03/2024 au 21/06/2024-- 

VENDREDI SAMEDILUNDI MARDI MERCREDI JEUDI
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